
Starogard Gdański, dnia 10.12.2021 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

AG 261-35/21 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie kompleksowych usług 
pralniczych. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:   
 
Konsorcjum : 
Citonet-Pomorski sp. z o.o. 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn – Lider 
 

i 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – członek 

              

              
z ceną : 329 443,20 zł brutto. 
 
 
Oferta uzyskała: 60,00 pkt w kryterium cena; 20,00 pkt w kryterium termin rozpatrzenia złożonej przez 
Zamawiającego reklamacji; 20,00 pkt w kryterium termin płatności. Łączna liczba punktów: 100,00. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ. 

 

 

 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
rozpatrzenia 

złożonej 
przez 

Zamaw. 
reklamacji 

 
Termin 

płatności 
Liczba  

punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba  
punktów w 
kryterium 

Termin 
rozpatrzenia 

złożonej 
przez 

Zamaw. 
reklamacji 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 
Termin 

płatności 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

Citonet-Pomorski 
sp. z o.o., Zabagno 
18C, 83-115 
Swarożyn – Lider  
 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych 
S.A.,  
ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 
– członek 

329 443,20 zł 
2 dni 

robocze 

 
 
 

 
 

60 dni 
60,00 20,00 

 
 
 
 
 

 
20,00 

100,00 

 
     2. 

HOLLYWOOD 
TEXTILE 
SERVICE SP. Z 
O.O.  
ul. Bojanowska 2A, 
09-200 Sierpc 

347 155,20 zł 
2 dni 

robocze 

 
 

60 dni 
56,94 20,00 

 
 
 

20,00 
96,94 

 
 

 


